АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2023 г                              № 33                                   с. Первомайское

Об отмене особого противопожарного

режима на территории Первомайского

муниципального образования

Ровенского муниципального района

Саратовской области

         В соответствии с ФЗ РФ от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Законом Саратовской области от 28.02.2005 г № 19 – ЗСО «О

пожарной безопасности в Саратовской области» положением Правительства

Саратовской области от 24.10.2006 года № 333-П « об утверждении

Положения о порядке установления особого противопожарного режима на

территории Саратовской области или ее части, в связи со стабилизацией

обстановки по особому противопожарному режиму на территории

Первомайского МО, П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить на территории Первомайского муниципального

образования Ровенского муниципального района Саратовской области

особый противопожарный режим с 23 октября 2023 года, введенный с

20.04.2023 года  постановлением № 9 от 20.04.2023 г..

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

Первомайского муниципального образования

Ровенского муниципального района

Саратовской области                            А.В. Пивненко